

امام جمعه تبریز: ایران در مسئله هسته‌ای وارد مرحله برگشت‌ناپذیری شده است

امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه ایران در مسئله هسته‌ای وارد مرحله برگشت‌ناپذیری شده است، گفت: تهدیدها و تحریم‌ها برای ملت ایران در این رابطه پیشیزی ارزش ندارد...



امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه ایران در مسئله هسته‌ای وارد مرحله برگشت‌ناپذیری شده است، گفت: تهدیدها و تحریم‌ها برای ملت ایران در این رابطه پیشیزی ارزش ندارد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خمینی(ره) این شهر افزود: ملت و دولت ایران استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای را حق مسلم خود می‌انند و ذره‌ای در این رابطه عقب‌نشینی نمی‌کنند.

وی با اشاره به سخنان دو پهلو و ادعاهای بی‌اساس مدیر آژانس انرژی اتمی درباره فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ایران مبنی بر اینکه ایران همکاری لازم با آژانس نداشته و بعید نیست به سلاح اتمی دست یابد، اظهار داشت: این حرف‌ها و روش‌ها در حقیقت یک روش نخ نما و کهنه بوده و برای دنیا دیگر مورد قابل قبول نیست.

شبستری ادامه داد: اعتراضات کشورهای غیرمتعهد و برخی کشورهای همچون روسیه و چین در رابطه با گزارش مدیر آژانس اتمی وی را وادار به تغییر سخنان خود کرد اما در حقیقت این حرکت‌ها تکرار سناریوی شکست خورده است.

خطیب جمعه تبریز با اشاره به اینکه دستیابی ایران به چرخه سوخت هسته‌ای موجب بهت و حیرت همراه با وحشت بر اردوگاه غرب و دشمنان اسلام سایه شده است، گفت: غربی‌ها بدانند ملت ایران حتی یک گام از هدف خود در دستیابی به انرژی هسته‌ای صلح‌آمیز عقب نخواهد نشست و این یک حقیقت است.

وی با اشاره به اینکه دستیابی ایران به چرخه سوخت هسته‌ای، اقتدار و عظمت جمهوری اسلامی ایران را انکارناپذیر ساخت، خاطر نشان کرد: ملت و دولت ایران استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای را حق مسلم خود می‌داند.

شبستری با بیان اینکه دشمنان برای مبارزه با موفقیت هسته‌ای ایران به حربه جنگ روانی روی آورده‌اند، افزود: دشمنان با جنگ روانی و تهدید در جامعه می‌خواهند ما را در موضوع برنامه هسته‌ای منفل کنند تا ما به این حق مسلم خود دست پیدا نکنیم.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه با بیان اینکه ملت ایران عزمش را جزم کرده به رفیع‌ترین قله‌های علمی مخصوصاً در زمینه هسته‌ای برسد، گفت: تجربه نشان داده جمهوری اسلامی به هر میزان که در عرصه‌های مختلف به پیشرفت‌های بزرگ نایل شود، به همان میزان بر کینه‌ورزی‌های دشمنان انقلاب اسلامی به سرکردگی آمریکا افزوده می‌شود.

وی تصریح کرد: حرف اول و آخر دولت و ملت ایران این است و بر این باورند که مسئله هسته‌ای یک پیشرفت علمی برای کشور است و هرگز از این حق مسلم خود به هیچ وجه چشم‌پوشی نمی‌کنند.

خطیب جمعه تبریز در ادامه به حضور رهبران مقاومت فلسطین در ایران و دیدار آنان با مقام معظم رهبری و سفر رئیس‌جمهور به سوریه و دیدار با بشار اسد و سید حسن نصرالله اشاره کرد و اظهار داشت: این جلسه‌ها و دیدارها نشان می‌دهد جمهوری اسلامی ایران به مسئله فلسطین اهتمام ویژه و جدی دارد و ایران به مرکز مقاومت در جهان تبدیل شده است.

امام جمعه تبریز با اشاره به نقشه دشمنان برای ضربه به اتحاد مسلمانان گفت: اتحاد، برگ برنده مسلمانان مقابل توطئه‌های استکبار جهانی است.

وی خاطر نشان کرد: راه نجات فلسطین و بیت‌المقدس استقامت و اتحاد مسلمانان علیه استکبار است چون آنان می‌دانند اگر مسلمانان متحد شوند شکست آنها حتمی است.

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری از دولت‌های اسلامی خواست هر چه سریع‌تر روابط اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خود را با رژیم خون‌آشام صهیونیستی قطع کرده و ملت‌های مسلمان اجناس اسرائیلی را در دنیا هرگز خریداری نکنند.

شبستری در بخش دیگری از سخنان خود گفت: جای تأسف است که هنوز چهارشنبه‌سوری که از خرافات و تجدید آتش‌پرستی است از بین نرفته و هر سال در این روز موجب مصدوم شدن جوانان این کشور می‌شویم.

وی با بیان اینکه در سال گذشته یک هزار و 720 نفر در کشور در چهارشنبه‌سوری دچار حادثه شده‌اند، گفت: لازم است در این زمینه تدابیر لازم اندیشه شده و جلوی این بدعت ناپسند، بی‌اساس، پوچ و واهی گرفته شود.

وی از رسانه‌ها به ویژه رسانه ملی و آموزش و پرورش خواست تا والدین و دانش‌آموزان را درباره عواقب وخیم و حرکات ناهنجار آشنا کنند و نیروی انتظامی در برابر خرید و فروش مواد محترقه قاطعانه برخورد کند.

امام جمعه تبریز همچنین با اشاره به برگزاری آیین جشن نیکوکاری گفت: فلسفه زندگی انسان، عبادت است و کمک به هم‌نوع یکی از عبادت‌های مهم محسوب می‌شود و رفع نیازمندی‌ها و گرفتاری‌های مسلمین، توفیقات الهی را به ارمان می‌آورد.

وی اظهار داشت: کمیته امداد امام خمینی (ره) یادگار بی‌بدیل معمار بزرگ انقلاب است که امید نیازمندان و افراد بی‌سرپرست و فقیر شناخته می‌شود.

شبستری با گرامی‌داشت سالروز تأسیس کمیته امداد، مردم استان آذربایجان شرقی را به شرکت پرشور در جشن احسان و نیکوکاری دعوت کرد و اظهار داشت: شایسته است کسانی که توانایی مالی دارند در کمک به اقشار نیازمند جامعه بکوشند.